SYLVANIA

Germicidal T8
G30 T8 NEW
0000518

@ Caractéristiques de la gamme
e Sylvania germicidal T8 30W lamp generates UV-C radiation at 255nm, destroys bacteria, mold, yeast
and virus. Made in Germany.

& X ex CE@

NOT SUITABLE FOR
HOUSEHOLD ROOM
ILLUMINATION

PRESENTATION DU PRODUIT

Code produit 0000518
Nom du produit G30 T8 NEW
Technologie Fluorescent
Puissance (nominale) (W) 30.00
Forme de la lampe Tubulaire
Embout/Culot G13
Finition de la lampe Poudrée
Application générale (CZHR (Cafés - Hotels - Restaurants), Commerces, Résidentiel,
onsommateur
Certifications 00
Classe ETIM EC002962
Couleur de lumiere uv
Puissance (W) 30.00
Tension (V) 96
Dimmable Non
Durée de vie moyenne (nominale) (h) 8000
Code EAN 5410288005188
TABLEAU DE DONNEES
Données générales
Code produit 0000518
Nom du produit G30 T8 NEW
Technologie Fluorescent
Puissance (nominale) (W) 30.00
Forme de la lampe Tubulaire
Embout/Culot G13
Finition de la lampe Poudrée
— . CHR (Cafés - Hétels - Restaurants), Commerces, Résidentiel,
Application générale Consc()mmateur )
Certifications 00
Classe ETIM EC002962
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SYLVANIA

Germicidal T8
G30 T8 NEW
0000518

Données optiques

Température de couleur proximale (K)
Couleur de lumiére
Ajustement de la température de couleur

Caractéristiques électriques

Puissance (W)

Watts (nominal) - Haute fréquence (W)
Actuel (A)

Tension (V)

Appareillage requis

Transformateur requis

Dimmable

Courant (mA)

Durée de vie
Durée de vie moyenne (nominale) (h)

Données physiques

Longueur (mm)

Diamétre nominal produit (mm)
Longueur de culot & culot (mm) - A
Longueur de culot a broche Min-Max - B
Longueur max. de la lampe (mm) C/L
Diameétre max. de la lampe (mm) - D
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Hauteur de I'emballage unitaire (cm)
DUN14 (extérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
Hauteur de I'emballage extérieur (cm)

Sécurité
Contenu en mercure de la lampe (mg)

Recommandation pour I'élimination en fin
de vie

Lampe a objectif spécial

Usage prévu

Ne convient pas a I'éclairage résidentiel
Message de sécurité
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UV-C lamp
uv
N

30.00
24.00
0.365
96
Oui
No
Non
365

8000

900.0

26

894.4
899.3-901.7
908.8

28.0

0.122

Carton
5410288005188
90.9

29

2.8
15410288005185
25

93.5

15.5

15.0

9.00
Applicable

Oui

Ne convient pas aux applications d'éclairage général
Non

Not suitable for household
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